令和 7年 5月 29日

   下記の通り御見積り申し上げます T番号：T7110001018098

新 潟 県  村 上 市  岩 船  三 日 市     2 - 50

   金額 ¥11,044  株  式  会  社           サ      ク      マ

 代 表 取 締 役    　　     佐   久   間      陽

  Ｔ  Ｅ  Ｌ       ０２５４( ５ ６ )７ ６ ３ ４

件　名 地域の隠れた魅力活用事業 Ｆ  Ａ  Ｘ      　             ( ５ ６ )７ ９ ５ ２

見積有効期限 2025年 12月 31日

御支払条件 口座振替

ｺｰﾄﾞno 品 名 仕 様 数 量 単 位 単 価 金 額

バイオプラスチック　ストロー 500本入り　個包装なし 1 箱 2,000 2,000
バイオPETコップ 354ml　50個入り 5 組 1,600 8,000
A4印刷・ラミネート費 アンケート掲示用 2 枚 20 40

消費税 10% 1,004

【振込先】　第四北越銀行　岩船支店（普通）0207027　(株)サクマ

　 合計 11,044

御 見 積 書

公益社団法人日本青年会議所　北陸信越地区

新潟ブロック協議会　持続可能な地域開発委員会　御中

検 印 検 印 担 当